

# Eriksholms Ejendomsselskab ApS

c/o Advokat Henrik Nehammer, Kronprinsessegade 26, 1306 København

CVR-nr. 25 80 35 66

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

---

Frederiks Ahlefeldt-Laurvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eriksholms Ejendomsselskab ApS  
c/o Advokat Henrik Nehammer  
Kronprinsessegade 26  
1306 København

CVR-nr.: 25 80 35 66  
Stiftet: 11. december 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Ahlefeldt-Laurvig

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Advokatforbindelse**

Advokaterne v/ Advokat Henrik Nehammer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, besidde, udleje og administrere fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.884 kr. mod 135.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.189 kr. mod -103.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>197.884</b>	<b>135.556</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.239	-45.239
<b>Driftsresultat</b>	<b>152.645</b>	<b>90.317</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-159.834	-193.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.189</b>	<b>-103.177</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.189</b>	<b>-103.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.189	-103.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.189</b>	<b>-103.177</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>5.114.283</u>	<u>5.159.522</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.114.283</u>	<u>5.159.522</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.114.283</u></b>	<b><u>5.159.522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>14.884</u>	<u>14.547</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.884</u>	<u>14.547</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.497</u>	<u>49.610</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.381</u></b>	<b><u>64.157</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.184.664</u></b>	<b><u>5.223.679</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	<u>538.523</u>	<u>545.712</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>788.523</u></b>	<b><u>795.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.274.054	2.328.111
	Deposita	90.804	42.804
	Anden langfristet gæld	<u>1.528.731</u>	<u>1.498.756</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.893.589</u>	<u>3.869.671</u>
4	Gældsforpligtelser	54.058	52.472
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	30.160
	Anden gæld	<u>418.493</u>	<u>475.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>502.552</u>	<u>558.296</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.396.141</u></b>	<b><u>4.427.967</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.184.664</u></b>	<b><u>5.223.679</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2016	5.250.000	5.250.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.250.000</b>	<b>5.250.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-90.478	-45.239		
Årets af-/nedskrivninger	-45.239	-45.239		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-135.717</b>	<b>-90.478</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>5.114.283</b>	<b>5.159.522</b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000		
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	545.712	648.889		
Årets overførte overskud eller underskud	-7.189	-103.177		
	<b>538.523</b>	<b>545.712</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	54.058	2.111.880	2.382.170	2.433.055
	<b>54.058</b>	<b>2.111.880</b>	<b>2.382.170</b>	<b>2.433.055</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.114 t.kr.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.